令和６年１月９日（火曜日） 第468号山　　形　　県　　公　　報

7

令和６年１月９日（火）

第468号

毎 週 火・金 曜 日 発 行

 目　　　　　次

告　　　　　示

　○公共測量の終了の通知……………………………………………………………………………（農村計画課）…７

公　　　　　告

　○特定調達契約に係る落札者の公告………………………………………………………………（ＤＸ推進課）…同

告　　　　　示

山形県告示第10号

　測量法（昭和24年法律第188号）第39条において準用する同法第14条第２項の規定により、米沢平野土地改良区

理事長から次のとおり公共測量を終了した旨の通知があった。

　　令和６年１月９日

山形県知事　　吉　　　村　　　美　栄　子

１　公共測量を実施した地域

　　東置賜郡高畠町大字蛇口地内

２　公共測量を実施した期間

　　令和５年11月13日から同年12月19日まで

３　作業の種類

　　公共測量（基準点測量）

公　　　　　告

  特定調達契約に係る落札者を次のとおり決定した。

　なお、この落札に係る調達は、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政

令第372号）第１条に規定する協定その他の国際約束の適用を受ける。

　　令和６年１月９日

山形県知事　　吉　　　村　　　美　栄　子

１　落札に係る特定役務の名称及び数量

　　山形県基幹高速通信ネットワーク基幹回線通信サービス　一式

２　特定調達契約に関する事務を担当する部局等の名称及び所在地

　　山形県みらい企画創造部ＤＸ推進課デジタル基盤整備担当

　　山形市松波二丁目８番１号　電話番号023(630)2091

３　落札者を決定した日　令和５年11月28日

４　落札者の名称及び所在地

　　株式会社トークネット　宮城県仙台市青葉区一番町三丁目７番１号

５　落札金額　6,783,480円

６　特定調達契約の相手方を決定した手続　一般競争入札

７　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の６第１項の規定による公告を行った日

　　令和５年10月17日

県 章

令和６年１月９日（火曜日） 第468号山　　形　　県　　公　　報

8

令和６年１月９日印刷

令和６年１月９日発行

発行所

発行人

山 形 県 庁

山 形 県